
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Siunattua pääsiäistä! 
 
Pääsiäinen, kirkkovuoden tärkein juhla lähestyy. Johanneksen 
evankeliumista voimme lukea, miten ensimmäisenä pääsiäisaamuna 
sanoma Jeesuksen ylösnousemuksesta tuotiin juosten.  Se, mitä oli 
tapahtunut oli niin suurta, että piti kiiruhtaa nopeasti kertomaan 
uutisia.  Pääsiäisen sanoman välittäminen jatkuu. Medialähetys 
tavoittaa niin suuret alueet ja ihmismäärät, että sitä voi hyvinkin 
kutsua ’hyvän viestin kiirehtimiseksi’.  Kiitos, että olet mukana 
mahdollistamassa tätä työtä kanssamme! 
 
Jarin työstä 
 
Helmikuussa matkustin Albaniaan päivittämään lähetinaseman 
satelliittilinkkiyhteyden sekä vaihtamaan ohjelmien jakelussa 
käytettävät tietokoneet (kuvat sivun alareunassa). Oli todella 
mielenkiintoista käydä maassa, joka oli pitkään suljettu 
ulkopuoliselta maailmalta. Siellä näkyi selvästi, että maa on 
edelleen erittäin köyhä. Paikalliset työtoverit kertoivat, että he 
eivät vielä toistaiseksi ole saaneet kansan parasta ajattelevia 
johtajia. Korruptio rehottaa. 
 
Asema on puoliksi valtion ja puoliksi yksityisten omistama, eikä 
siellä todennäköisesti ole tehty juurikaan parannuksia sitten 
kommunistiaikojen. Aikaisemman järjestelmän aikana aseman 
aluetta vartioi kolmesataa sotilasta, olihan se strategisesti tärkeä 
kohde. Nyt vartiointiliike hoitaa hommaa, mutta eri syistä. Varkaita 
kiinnostavat arvokkaat kuparikaapelit. Ihmettelin, että kuinka he 
uskaltavat, koska lähetystehot ovat suuret. On kuitenkin helppoa 
tietää, milloin lähetykset eivät ole käynnissä. Ulkona on suuri 
jäähdytysallas, jossa ovat suihkut päällä silloin kun lähetyksiä on 
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 käynnissä. Kaikki olivat ystävällisiä ja avuliaita, välillä jopa liian 
kanssa. Jouduin toppuuttelemaan, että mitä jos kuitenkin minä tekisin 
työn. 
 
TWR:llä on käytössä kaksi lautasantennia, suuri vastaanottoon ja 
pienempi satelliitin suuntaan lähettävä. Suuren antennin kohdalla tuli 
ongelmia suuntauksessa, koska rakennus varjosti uutta suuntaa liiaksi. 
Onneksi kuitenkin saimme pienen lautasen kautta molemmat suunnat 
kulkemaan. 
 
Eevan työstä 
 
Viime kirjeessä kerroin, että minun oli tarkoitus matkustaa 
Manchesteriin.  Kuitenkin sain sen verran kovan flunssan, että lääkärin 
määräyksestä jäin kotiin.  Harmitti kovasti, mutta lepokin on hyväksi.   

Olen jatkanut viime kirjeessä kertomiani Skype-kokouksia eri maiden 
koordinaattoreiden kanssa; viime viikkoina olen keskustellut mm. 
Algeriaan, Turkkiin ja Irakin kurdialueille Naiset toivon lähteellä –
ohjelmia tuottavien naisten kanssa.  Muutama viikko sitten täällä 
meidän toimistollamme järjestetyn laajan TWR:n Euroopan 
aluejohtajien viikon kestävän kokouksen aikana sain myös tavata 
Keski-Aasian aluejohtajaa ja hän kertoi Hanna-työn kuulumisia omalta 
alueeltaan.  Kaikissa näissä edellämainituissa paikoissa kristittyjen 
asema on vaikea.  Myöskin naisten elämä on hyvin rankkaa.  Jokaisen 
keskustelun jälkeen olen toisaalta järkyttynyt siitä, miten paljon 
naiset joutuvat kärsimään ja toisaalta olen tavattoman kiitollinen, 
että näilläkin alueilla on oma, naisille suunnattu radio-ohjelma, jonka 
avulla on mahdollisuus kuulla erityisesti heille tärkeistä käytännön 
elämään liittyvistä asioista ja siitä, miten jokainen tyttö ja nainen on 
arvokas Jumalan silmissä. 

Suomen Hanna-tiimin kanssa pidämme säännöllisiä palavereja Skypen 
avulla.  Suomen Hanna-työn 15-vuotiskonferenssien suunnittelu jatkuu.  
Kuvassa vasemmalla juhlavuoden logo. 

 

Johtajavaihdoksia TWR Euroopassa 
 
TWR Euroopan kansainvälisiä johtajia on nyt kolme aikaisemman 
kahden sijasta. John Ragsdale vastaa Keski-Aasian, Lähi-Idän ja 
Pohjois-Afrikan alueesta, Dirk Müller Euroopan alueesta sekä Beate 
Kiebel operatiivisesta puolesta (alin kuva). 
 
Viime vuosi oli TWR:n 60-vuotisjuhlavuosi. Jos et ole sattumoisin vielä 
nähnyt juhlavuoden videota, tässä linkki: 
https://www.youtube.com/watch?v=2936SRiKoIY  
 
Teitä kaikkia siunaten 

Eeva ja Jari 
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Sansan videoita: 
https://www.youtube.com/us
er/sansatv  
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